
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/892/

Código da publicação: 892

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 10:37:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2025

N° do Processo/Ano: 1069/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/05/2025 16:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/05/2025 16:05:00

Data de Abertura/Horário: 26/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 100.917,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS DE RECARGA DE GÁS - GLP PARA ATENDER DIVERSOS
DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS PAULISTA.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS DE RECARGA DE GÁS - GLP PARA ATENDER DIVERSOS
DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS PAULISTA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/05/2025 00:00:00 ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

08/05/2025 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

08/05/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

08/05/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/892/pregistro-de-precos-de-recarga-de-gas-glp-para-atender-diversos-departamentos-da-prefeitura-municipal-de-campos-novos-paulistap/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfc3bb6dedc2c463d5054910d6214bb7.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3c941a24ee53544debb046c235f56a2.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e26f604645d0e01e4cb65072774979d.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/618b81678e0323bfb30da041385e08dd.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
EMPRESA L.C. PRU... 1069 15 03/06/2025 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1069 15 Pregão Eletrônico 02/06/2025 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/341fa23c17a8dce8f10f74ab917afc53.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/87963baf2636e838b374d679a03c076b.pdf

